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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under dagens produktion af
mad herunder adskillelser og arbejdsgange ved produktion af
særkost/ diætkost. Hygiejne under emballering herunder
procedure for ilt rest koncentration ved MAP pakning. Hygiejne
under oplagring af råvarer, emballage og færdigvarer herunder
hygiejnisk beskyttes mod kontaminering ved opbevaring af
fødevarer i kølerum.
Kontrolleret procedurer for temperaturkontrol ved
varmebehandling og nedkøl, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for overholdelse af mikrobiologiske kriterier for
listeria monocytogenes og for holdbarhedsvurdering, set
analyseresultater for fravær af listeria og holdbarhed for 3.
kvartal -2022 på produktprøver og miljøprøver.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, produktionskøkken,
opvask og dessertkøkken.
Kontrolleret procedurer og arbejdsgange for rengøring af
klude/viskestykker samt pålægsmaskine med desinfektion,
ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for kalibrering af termometre.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Information til modtagerkøkkener og til den
endelige forbruger med oplysninger om opbevaring og
anvendelse af fødevarerne herunder allergenoplysninger eller,
hvor oplysningerne kan fås.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nummer,
fødevareaktiviteter jf. autorisation samt registrering til det økologiske spisemærke bronze
Kontrolleret identifikationsmærkning af fødevarer klar til udbringning, ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Økologiprocent for 2022, underbilag/faktura for 4. kvartal 2022
på leverandør, at ikke-økologiske fødevarer indgår korrekt i regnskabet, at økologistatus på leverandør
kontrollers årligt.


